
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204 – 20910 – Poz. 3509, 3510

3509

UCHWAŁA Nr XXXV/186/09 RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

3510

UCHWAŁA Nr 265/XXIX/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie ustalenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz dla innych stanowisk 

w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Ślesin

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 art. pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 10 ust. 3 w związku 
z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 
23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, 
poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720) 
Rada Gminy Słupca uchwala co następuje:

§1. Z dniem 1 stycznia 2010 r. zmienia się ka-
tegorię drogi powiatowej Nr 3056P Piotrowice – 

Korwin - Młodojewo długości 3,010 km i zalicza do 
kategorii dróg gminnych. Droga obejmuje następu-
jące działki: obręb Piotrowice – numer geodezyjny 
135, obręb Korwin – numery geodezyjne 51/1 i 94 
oraz obręb Młodojewo – numery geodezyjne 330/3 
i część 480 (na odcinku od cmentarza do skrzyżo-
wania k/szkoły).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Słupca.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego

Przewodniczący 
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 z 
późn.zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Kar-
ta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z 
późn.zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje:

§1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
dyrektorów: Gimnazjum w Ślesinie, Zespołu Szkol-
no-Przedszkolnego w Ślesinie oraz szkół podstawo-
wych z terenu Gminy Ślesin obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 
42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r – Karta 
Nauczyciela (Dz.U.z 2006r Nr.97, poz. 674 z późn.
zm.) do liczby godzin określonych w poniżej tabeli:

 55 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 
1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720} 
Rada Gminy Słupca uchwala co następuje: 
 
§1. Z dniem 1 stycznia 2010 r. zmienia się kategorię drogi powiatowej Nr 3056P Piotrowice – Korwin - Młodojewo 
długości 3,010 km i zalicza do kategorii dróg gminnych. Droga obejmuje następujące działki: obręb Piotrowice – numer 
geodezyjny 135, obręb Korwin – numery geodezyjne 51/1 i 94 oraz obręb Młodojewo – numery geodezyjne 330/3 i część 
480 (na odcinku od cmentarza do skrzyżowania k/szkoły). 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 
 
Przewodniczący  
Rady Gminy 
(-) Daniela Rutkowska 
 
3510 
UCHWAŁA Nr 265/XXIX/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
z dnia 30 września 2009 r. 
 
w sprawie ustalenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz dla innych stanowisk w szkołach dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Ślesin 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. , 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. , Nr 97, poz. 674 z późn.zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 
 
§1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektorów: Gimnazjum w Ślesinie, Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Ślesinie oraz szkół podstawowych z terenu Gminy Ślesin obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r 
– Karta Nauczyciela (Dz.U.z 2006r Nr.97, poz. 674 z późn.zm.) do liczby godzin określonych w poniżej tabeli: 
 

L.p. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

1. 
Dyrektorzy Gimnazjum, Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego, szkół podstawowych bez względu na 
liczbę oddziałów  

3 

2. Wicedyrektorzy Gimnazjum, Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego bez względu na liczbę oddziałów  

7 

 
§2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z §1 uchwały dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w 
zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w 
którym zlecono im zastępstwo. 
§3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć prowadzonych przez nauczycieli według stanowisk określonych w 
poniższej tabeli wynosi: 
 

l.p. Stanowisko 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych wychowawczych i 
opiekuńczych 

1. Pedagog szkolny 20 
2. Logopeda szkolny 20 
3. Psycholog szkolny 20 
4. Doradca zawodowy  20 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204 – 20911 – Poz. 3510, 3511

3511

UCHWAŁA Nr 267/XXIX/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok

§2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z §1 uchwały 
dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowi-
ska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym 
powierzono te stanowiska od pierwszego dnia mie-
siąca następującego po miesiącu w którym zlecono 

im zastępstwo.

§3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pro-
wadzonych przez nauczycieli według stanowisk 
określonych w poniższej tabeli wynosi:

§4. Dyrektor Gimnazjum, Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego i szkoły podstawowej może być 
zwolniony na swój wniosek w części lub w całości z 
obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin 
zajęć określonych w niniejszej uchwale w przypad-
ku znacznego zwiększenia zadań dyrektora.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Ślesin.

§6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady 
(-) Jerzy Maciejewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 18 sierpnia 2009 
r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2010 roku (M.P. Nr 
52, poz. 742) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala 
następujące stawki podatku od nieruchomości:

§1. Ustala się następujące stawki podatku od nie-
ruchomości na 2010 rok w wysokości:
1. Od gruntów:
a) od 1 m² powierzchni gruntów związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 
względu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,77 zł.
b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha po-
wierzchni - 4,04 zł.
c) pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego:

- od 1 m² powierzchni za wyjątkiem działalności 
rolniczej - 0,38 zł.
- od 1 m² powierzchni gruntów użytkowanych 
rolniczo - 0,08 zł

2. Od budynków lub ich części:
a) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 
mieszkalnych lub ich części - 0,57 zł.
b) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 
lub ich części związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej oraz od budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej - 20,51 zł
c) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 
lub ich części zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifi-
kowanym materiałem siewnym - 9,56 zł.
d) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych - 4,15 zł.
e) od 1 m² powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożyt-
ku publicznego - 6,21 zł.
f) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 

 55 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 
1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720} 
Rada Gminy Słupca uchwala co następuje: 
 
§1. Z dniem 1 stycznia 2010 r. zmienia się kategorię drogi powiatowej Nr 3056P Piotrowice – Korwin - Młodojewo 
długości 3,010 km i zalicza do kategorii dróg gminnych. Droga obejmuje następujące działki: obręb Piotrowice – numer 
geodezyjny 135, obręb Korwin – numery geodezyjne 51/1 i 94 oraz obręb Młodojewo – numery geodezyjne 330/3 i część 
480 (na odcinku od cmentarza do skrzyżowania k/szkoły). 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 
 
Przewodniczący  
Rady Gminy 
(-) Daniela Rutkowska 
 
3510 
UCHWAŁA Nr 265/XXIX/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
z dnia 30 września 2009 r. 
 
w sprawie ustalenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz dla innych stanowisk w szkołach dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Ślesin 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. , 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. , Nr 97, poz. 674 z późn.zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 
 
§1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektorów: Gimnazjum w Ślesinie, Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Ślesinie oraz szkół podstawowych z terenu Gminy Ślesin obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r 
– Karta Nauczyciela (Dz.U.z 2006r Nr.97, poz. 674 z późn.zm.) do liczby godzin określonych w poniżej tabeli: 
 

L.p. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

1. 
Dyrektorzy Gimnazjum, Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego, szkół podstawowych bez względu na 
liczbę oddziałów  

3 

2. Wicedyrektorzy Gimnazjum, Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego bez względu na liczbę oddziałów  

7 

 
§2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z §1 uchwały dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w 
zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w 
którym zlecono im zastępstwo. 
§3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć prowadzonych przez nauczycieli według stanowisk określonych w 
poniższej tabeli wynosi: 
 

l.p. Stanowisko 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych wychowawczych i 
opiekuńczych 

1. Pedagog szkolny 20 
2. Logopeda szkolny 20 
3. Psycholog szkolny 20 
4. Doradca zawodowy  20 


